

Årsredovisning för
Lagerhult Consulting AB

559390-6885

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christopher Lagerhult
Styrelseledamot

2025-10-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lagerhult Consulting AB, 559390-6885, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Uppsala län. Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT, äga och förvalta aktier och andra värdepapper samt utföra förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har fortskridit enligt plan under året.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	685 469	1 416 565	1 105 848
Resultat efter finansiella poster	80 758	503 445	555 463
Soliditet %	74	64,6	58,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 52% jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen förklaras av att verksamheten tillfälligt bedrivits i begränsad omfattning under året, till följd av ledighet. Eftersom företaget drivs av en ensam aktör har detta direkt påverkat omsättningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	245 795	400 219
Balanseras i ny räkning		400 219	-400 219
Utdelning		-305 000	
Årets resultat			63 714
Belopp vid årets utgång	25 000	341 014	63 714

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	341 014
Årets resultat	63 714
Summa	404 728
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	266 000
Balanseras i ny räkning	138 728
Summa	404 728

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		685 469	1 416 565
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		685 469	1 416 565
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-68 186	-82 019
Personalkostnader	2	-544 416	-837 155
Summa rörelsekostnader		-612 602	-919 174
Rörelseresultat		72 867	497 391
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 891	6 054
Summa finansiella poster		7 891	6 054
Resultat efter finansiella poster		80 758	503 445
Resultat före skatt		80 758	503 445
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 044	-103 226
Årets resultat		63 714	400 219

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		366 531	462 090
Övriga fordringar		17 770	125 528
Summa kortfristiga fordringar		384 301	587 618
Kassa och bank			
Kassa och bank		196 375	451 692
Summa kassa och bank		196 375	451 692
Summa omsättningstillgångar		580 676	1 039 310
SUMMA TILLGÅNGAR		580 676	1 039 310

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		341 014	245 795
Årets resultat		63 714	400 219
Summa fritt eget kapital		404 728	646 014
Summa eget kapital		429 728	671 014
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 375	3 375
Skatteskulder		36 192	149 799
Övriga skulder		111 381	215 122
Summa kortfristiga skulder		150 948	368 296
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		580 676	1 039 310

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-24

Knivsta

Christopher Lagerhult
Christopher Lagerhult
Styrelseledamot

2025-10-24
Datum